C51AAA060A-045A Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Sensata Technologies C51AAA060A-045A Nhà cung cấp Sensata Technologies Nhà phân phối Sensata Technologies
Sensata Technologies C51AAA060A-045A
Sensata Technologies
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN C51AAA060A-045A
NHÀ CHẾ TẠO Sensata Technologies
SỰ MIÊU TẢ THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 1920 pcs
BẢNG DỮLIỆU
LÒNG KHOAN DUNG ±5°F (±2.8°C)
CHẤM DỨT PHONG CÁCH Screw Terminal
CHUYỂN ĐỔI NHIỆT ĐỘ 60°F (16°C)
CHUYỂN MẠCH 6K
LOẠT 5100
ĐẶT LẠI NHIỆT ĐỘ 45°F (7°C)
GÓI / CASE Cylinder
VÀI CÁI TÊN KHÁC 1862-1046
GẮN LOẠI In Line
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
ĐÁNH GIÁ HIỆN TẠI - DC 3A (32V)
ĐÁNH GIÁ HIỆN TẠI - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
MẠCH SPST-NO
C51AAA060A-045A
Số Phần: C51AAA060A-045A
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Sensata Technologies
Mô tả Sản phẩm THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 1920 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA060A-045A.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của C51AAA060A-045A
C51AAA060A-045A.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
C51AAA190A-170Y
Nhà sản xuất của:  Sensata Technologies
Sự miêu tả:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Trong kho:  1768 pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
Nhà sản xuất của:  Sensata Technologies
Sự miêu tả:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Trong kho:  1946 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
Nhà sản xuất của:  Sensata Technologies
Sự miêu tả:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Trong kho:  1743 pcs
RFQ
C5199
Nhà sản xuất của:  C&K
Sự miêu tả:  ROCKER SWITCH
Trong kho:  3832 pcs
RFQ
C5195
Nhà sản xuất của:  C&K
Sự miêu tả:  ROCKER SWITCH
Trong kho:  6199 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
Nhà sản xuất của:  International Rectifier (Infineon
Technologies)Sự miêu tả:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Trong kho:  6655 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
Nhà sản xuất của:  Sensata Technologies
Sự miêu tả:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Trong kho:  1654 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
Nhà sản xuất của:  Sensata Technologies
Sự miêu tả:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Trong kho:  1664 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
Nhà sản xuất của:  International Rectifier (Infineon
Technologies)Sự miêu tả:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Trong kho:  6916 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
Nhà sản xuất của:  Sensata Technologies
Sự miêu tả:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Trong kho:  1743 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXQMA1
Nhà sản xuất của:  International Rectifier (Infineon
Technologies)Sự miêu tả:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Trong kho:  4610 pcs
RFQ
C5197
Nhà sản xuất của:  C&K
Sự miêu tả:  ROCKER SWITCH
Trong kho:  6097 pcs
RFQ